demus.

») Viz Monumenta Univ. Prag. 61&nek st&tut: „De modo extorquendi pattern

exercitiorum et lectiouum" by. L str. 83.
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13.

Universis et singulis sancte matris ecclesie catholice filiis nos

magister Johannes Gulich decanus *) ac tota communitas magistrorum

facultatis arcium in studio Pragensi actu regencium cum subscrip-

tonun noticia salutem oc . . . Cum iuxta meritorum insignia laus et

fama euiuslibet sit non immerito moderanda, indignum et a racionis

tramite omnino videtur extraneum, quod is, qui per vite sue curri-

cula studiorum et virtutum fulcimentis insudaverit, eum, qui ociis

torpendo sibi ipsi inutilis extiterit, non deberet in attribuendis hono-

rilms antecedere(?). Sane cum comendabilis noster studens Johannes

dictas Scharpe de Camyn in universitate studii Pragensis predicti

longis temporibus doctrinarum frequenciis in artibus liberalibus dili-

gences institerit publico quam in scolis respondendo et morum con-

veruacionibuB graviter se pre aliis laudedignum exhibuerit, nos vo-

lentes labores ipsius premiis debitis non frustrari eundem Johannem

per rigorem debiti examinis, quo reperiebatur ydoneus ad gradum

baccalariatus in artibus, unanimi consensu recepimus, quern Johannem

ooirersitate nostra presente presidente sibi honorabili viro magistro

Johanne Gulich decano predicto eiusdem facultatis arcium comma-

gistro [si tamen sub alio quam decano determinaverit, scribatur in

forma sic: presidente sibi honorabili viro magistro H. nostro in ar-

tibus commagifltro et socio dilecto] anno domini MCCCLXXIX, XXVIII
die mensis Decembris honorifice et laudabiliter consuetis nostre uni-

versitatis fi&cultatisque solempnitatibus adhibitis est adeptus. 1
) Quare

prefatum Johannem baccalarium, filium et amicum nostrum dilectum,

omnibus et singulis, quibus presentes litere fuerint exhibite, recom-

mendamus fideliter et rogamus, quatenus ipsum dignentur favoribus

prosequi graciosis, nos per hoc in similibus et maioribus suis bene-

placitis constringentes. Datum Prage anno d. quo supra die XXIX.
mensis predicti, nostre facultatis sub sigillo presentibus appenso in

testimonium premissorum.

II.

1. Forma provisionis alicui de beneficio per subexecutotem (1381
,

26. Octobris).

In nomine domini Amen. Anno a nativitate eiusdem MCCCXXXI
indiccione quarta die vicesima sexta mensis Octobris hora vesperorum

') Uyidi se co takorfr od 11. Hjna 1739 do 21. dubna 1380. (Tomek, Praha

Y. Ml. Monumenta Unir. Prag. I. 189.)